
����������	�
��
���������

����������������������������

�����������  �!��������������"��#�"��	��$�� �%����&��������'(�)��*�!���)�+���!�

+���,"-�

�����������	�"� SUB !�. !�. SUB !�. !�. SUB SUB !�. !�.

Jours de fonctionnement .�+ L à S .�+ L à V sam L à S L à S .�+ L à S .�+ L à S L à S .�+ Dim Dim

Numéro de ligne 322 B B 322 B B 322 322 B B

����/ République �01�2 12:30 17:20 18:50

3*(��*+ Saule Gaillard 12:30 11:48 14:50 15:45

����������  �! CES Julien Franck ����

Bugnet ���� 12:45 17:38 19:08

La Rouchotte 12:34 11:52 14:54 15:49

La Rochelle 12:35 11:53 14:55 15:50

Départ SUB de Nancy 11:27 15:12

Arrivée SUB à Champigneulles Port/Sncf SAMEDI 11:42 15:27

Départ SUB de Nancy 12:07 14:12 15:25 12:47 18:10

Arrivée SUB à Champigneulles Port/Sncf SEMAINE 12:24 14:27 15:42 12:59 18:26

Port �012� 12:37 11:55 14:57 15:52 13:02 18:28

Départ TER de Nancy 12:24 14:45 17:24 18:25

Arrivée TER Champigneulles Sncf SEMAINE 12:29 14:51 17:29 18:29

Départ TER de Nancy 7:24 12:24 14:45 18:37 12:38

Arrivée TER Champigneulles Sncf SAMEDI 7:30 12:29 14:51 18:43 12:42

SNCF ���� ��1�4 ��125 ����� �6124 �212� ����� ����� ��1�� �41��

Brasserie ���� ���	� ����� ����
 ����� ����� ����� ����� �	��� �
�	�

Plateforme TAD : ���	 TAD : ����� ����
 ����� ����� TAD : ����� TAD : ����� ����� Fin �	��� �
�	�

'(�)��*�! Téméraire 6h00 7:55 8h30 12:41 11:59 12:51 15:01 15h00 15:56 16h30 17:44 19:14 à 13:06 18:32

Clairjoie à 7:56 à 12:42 12:00 12:52 15:02 à 15:57 à 17:45 19:15 19h45 13:07 18:33

Lavoir 7h15 7:57 11h30 12:43 12:01 12:53 15:03 15h45 15:58 17h15 17:46 19:16 13:08 18:34

St Antoine 7:58 12:44 12:02 12:54 15:04 15:59 17:47 19:17 13:09 18:35

René Thibault 7:59 12:45 12:03 12:55 15:05 16:00 17:48 19:18 13:10 18:36

Plaisances 8:00 12:46 12:04 12:56 15:06 16:01 17:49 19:19 13:11 18:37

Goulotte 8:01 12:47 12:05 12:57 15:07 16:02 17:50 19:20 13:12 18:38

Mirjolaines 8:02 12:48 12:06 12:58 15:08 16:03 17:51 19:21 13:13 18:39

Bellevue 8:03 12:49 12:07 12:59 15:09 16:04 17:52 19:22 13:14 18:40

Narvannes 8:04 12:50 12:08 13:00 15:10 16:05 17:53 19:23 13:15 18:41

Arcades 8:05 12:51 12:09 13:01 15:11 16:06 17:54 19:24 13:16 18:42

Ferme 8:06 12:52 12:10 13:02 15:12 16:07 17:55 19:25 13:17 18:43

Marronniers 8:07 12:53 12:11 13:03 15:13 16:08 17:56 19:26 13:18 18:44

 �/�!.���*�!.(��� Munières Bas 12:55 12:13 15:15 16:10 13:20 18:46

Munières Haut 12:56 12:14 15:16 16:11 13:21 18:47

Jardins 12:58 12:16 15:18 16:13 13:23 18:49

Haute Lay Patton 12:59 12:17 15:19 16:14 13:24 18:50

Haute Lay St Arnoû 13:00 12:18 15:20 16:15 13:25 18:51

Le Talus 13:01 12:19 15:21 16:16 13:26 18:52

Poste 13:02 12:20 15:22 16:17 13:27 18:53

Correspondance TER Arrêts supplémentaires SITAD'IN

Correspondance SUB 321 Bouxières : "La Croix"  - "Hameau Bas" - Hameau Haut" Agence Sit

Correspondance SUB 323 Lay St Christophe : "Les Corvées" - "Sanlaval" - "Chavenois" - "Fontaine Jacquemard" 03.83.49.23.23

Correspondance SUB 324

Correspondance SUB 325

Lundi à samedi

TAD : transport à la demande sur réservation au 03.83.49.23.23



���������	�
��
���������

����������������������������
�������������� �!��������"��#��$�#��	��%��&�'����(��������)��!"�*+��&&���"���

 ���,#-�

Nature du service SIT SUB SUB SIT SIT SUB SIT SUB SIT SIT

Jours de fonctionnement L à S L à S L à S L à S .� L à S L à S L à S .� L à S .� Dim Dim

Numéro de ligne B 322 322 B B 322 B 322 B B

LAY ST CHRISTOPHE Haute Lay Patton 8:59 11:15 13:50 13:40 17:55

Haute Lay St Arnoû 9:00 11:16 13:51 13:41 17:56

Le Talus 9:01 11:17 13:52 13:42 17:57

Poste 9:02 11:18 13:53 13:43 17:58

Jardins 9:03 11:19 13:54 13:44 17:59

Munières Haut 9:03 11:19 13:54 13:44 17:59

Munières Bas 9:04 11:20 13:55 13:45 18:00

BOUXIERES Téméraire 6:12 7:07 8:01 9:06 11:22 13:10 13:57 18:20 13:47 18:02

Clairjoie 6:13 7:08 8:02 9:07 TAD : 11:23 13:11 13:58 TAD : 18:21 13:48 18:03

Lavoir 6:14 7:09 8:03 9:08 9h30 11:24 13:12 13:59 14h30 18:22 Fin 13:49 18:04

St Antoine 6:15 7:10 8:04 9:09 à 11:25 13:13 14:00 à 18:23 à 13:50 18:05

René Thibault 6:16 7:11 8:05 9:10 10h45 11:26 13:14 14:01 17h45 18:24 19h45 13:51 18:06

Plaisances 6:17 9:11 11:27 14:02 13:52 18:07

Goulotte 6:18 9:12 11:28 14:03 13:53 18:08

Mirjolaines 6:19 9:13 11:29 14:04 13:54 18:09

Bellevue 6:20 7:12 8:06 9:14 11:30 13:15 14:05 18:25 13:55 18:10

Narvannes 6:21 7:13 8:08 9:15 11:31 13:17 14:06 18:27 13:56 18:11

Arcades 6:22 7:14 8:09 9:16 11:32 13:18 14:07 18:28 13:57 18:12

 Ferme 6:23 7:15 8:10 9:17 11:33 13:19 14:08 18:29 13:58 18:13

Marronniers 6:24 7:16 8:11 9:18 11:34 13:20 14:09 18:30 13:59 18:14

CHAMPIGNEULLES Plateforme 6:25 7:18 8:13 9:19 11:35 13:22 14:10 18:32 14:00 18:15

Brasseries 6:26 7:19 8:15 9:20 11:36 13:24 14:11 18:34 14:01 18:16

SNCF 6:27 7:20 8:16 9:21 11:37 13:25 14:12 18:35 14:02 18:17

Départ TER Champigneulles Sncf  SEMAINE 7:00 7:32 8:26 9:22 11:46

Arrivée TER à Nancy 7:05 7:40 8:32 9:27 11:51

Départ TER Champigneulles Sncf  SAMEDI 7:00 7:32 8:27 9:26 11:46 18:46

Arrivée TER à Nancy 7:05 7:40 8:32 9:31 11:51 18:51

Port 6:28 9:22 11:38 14:13 14:03 18:18

Départ SUB Champigneulles Port  SEMAINE 6:52 9:28 11:51 14:24 14:21 18:23

Arrivée SUB à Nancy 7:05 9:45 12:08 14:41 14:35 18:38

Départ SUB Champigneulles Port  SAMEDI 6:52 9:29 11:45 14:23

Arrivée SUB à Nancy 7:06 9:45 12:03 14:41

La Rochelle 9:24 11:40 14:15

La Rouchotte 9:25 11:41 14:16

FROUARD Saule Gaillard 9:29 11:45 14:20

CHAMPIGNEULLES Bugnet 7:22 8:18 13:27 18:27

NANCY République 7:35 8:38 13:46 18:46

Correspondance TER Arrêts supplémentaires SITAD'IN

Correspondance SUB L. 321 Bouxières : "La Croix"  - "Hameau Bas" - Hameau Haut" Agence Sit

Correspondance SUB L. 323 Lay St Christophe : "Les Corvées" - "Sanlaval" - "Chavenois" - "Fontaine Jacquemard" 03.83.49.23.23

Correspondance SUB L. 324 TAD : transport à la demande sur réservation au 03.83.49.23.23
Correspondance SUB L. 325

Lundi à samedi


